Po3HuuHEbIC OCHBI

[arta: 15.01.2025 —ﬁ Tepputopua: [EpwnucKmii

Tosap

Bepmuwesnb dpacosaHHas B/c
Bepmuiwenb dacoBaHHas B/c
Bepmuiwesnb bacoBaHHas B/c
Bepmuwenb dacoBaHHas B/c
MykKa nweHunyHan 8/c pacosaHHas
MyKa niweHunyHas B/c pacoBaHHas
MykKa nweHunyHan 8/c pacosaHHas
MykKa niweHunyHan B/c pacosaHHas
MyKa niweHunyHas B/c pacosaHHan
Bepmuiwesnb hacoBaHHas B/c
Caxap necok ¢pacoBaHHbIN

Caxap necok ¢acoBaHHbIN

Caxap necok ¢pacoBaHHbIN

Caxap necok ¢acoBaHHbIN

Conb 3KCTPa ¥ MoBap. KAMeH., Kr
Co/ib 3KCTPa M MOBApP. KaMeH., K&
Conb 3KCTPa ¥ MOBap. KAMEH., Kr

Macno nogconHeyHoe

Mpoussogutennb

He 3a4aHo
He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo
Benropoackui
benropoackuii
He 3aaHo
PasaHb
BopoHexk

He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo

He 3aj4aH

He 3ajaH

He 3a4aHO0

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. byT. (01 0,8 He 3agaH

00 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. byT. (01 0,8 He 3agaH

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. byT. (01 0,8 He 3agaH

00 1,0 n)

£ E| lpynna Tosapa:

Bce ToBapbl

Toprosoe npegnpuatue LleHa

MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MNatepouka

MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "EkaTepuHa"
MAaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "laBaw"

MaTepoyka

MarasuH "Panno"

MarasuH "MarHut"

r-5

50,7
49,6
45,3
47,5
54,9
54,6

55
55,9

55
49,4
69,8
69,4
71,5
68,8
21,3
21,5
21,3

130,6

127,6

128,6

0O6bem, Bec

0,5
0,45
0,45

o
N L = T = N (- e e N N e

0,8

LleHa 3a Kr,
N, BEeCATOK

101,4
110,22
100,67
47,5
54,9
54,6
55
55,9
55
49,4
69,8
77,11
71,5
76,44
21,3
21,5
21,3

130,6

159,5

128,6

Aara
MU3MeHeHusA

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C



Macno noacosiHeyHoe
HepadpuHMpoBaHHOE B naacT. 6yT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Maco noaco/iHeYyHoe
HepadpuHMpoBaHHOE B naacT. byT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Macso noaco/iHe4YHoe padpuHMPOBaAHHOE
B nsiacT. 6yT. (o1 0,8 #o 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe paduHMpoBaHHOE
B naact. byT. (o7 0,8 8o 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe paduHMpOBaHHOE
B naact. byT. (o7 0,8 go 1,0 n)

Macio noAco/iHeYHoe padpUHMPOBaAHHOE
B nsacT. byT. (o1 0,8 o 1,0 n)

Yai yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIN
(KpynHOMMCTHbIN) B/C

Yai yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIN
(KpynHoAMCTHbIN) B/C

Yaii yepHbI 6aiixoBblit GacoBaHHbIN
(KpyMHO/IUCTHBIN) B/C

Yai yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIN
(KpyMHO/IUCTHBIN) B/C

Yai yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIN
(KpynHoAMCTHbIN) B/C

Conb 3KCTPa ¥ MOBap. KAMEH., Kr
Conb 3KCTPa ¥ MoBap. KAMEH., Kr
Kpyna maHHasn dacosaHHas

Fopox WAngoBaHHbIN Lebli (KoAoTbIN)
dacoBaHHbIN

Fopox WAngoBaHHbIN LeNblv (KoNoTbIi)
dacoBaHHbIN

Fopox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIN

Fopox WAndoBaHHbIN Lebli (KoAoTbii)
dacoBaHHbIM

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3ajaH

He 3aJaH

He 3a4aHO0

He 3aJaH

He 3aJaH

He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aHo

He 3a4aH
He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkaTepuHa’

MaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
Matepouka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa’

MNAaTepoyka
MarasuH "Panno"

MarasuH "Panno"

MarasuH "laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Panno"

MaTepoyka

132,3

127,5

127,9

131

127,9

129,3

97,5

93,6

100,5

98,2

95,9

21,9
21,1
47,9

45

45,8

45,2

46,2

0,9

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,8

0,8

0,9

132,3

127,5

127,9

131

142,11

129,3

975

936

1005

982

959

21,9
21,1
59,88

50

57,25

56,5

51,33

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C



MweHo dacoBaHHOE

MweHo dbacosaHHOE

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dbacosaHHOE

MweHo dacoBaHHOe

Puc wnndosaHHbIN hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM PpacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM hacoBaHHbIN
Kpyna maHHaa ¢acoBaHHan
Kpyna maHHaa ¢pacoBaHHanA
Kpyna maHHaa ¢acoBaHHan

[opoX WANDOBaHHbIW LEebli (KoNoTbIl)
dacoBaHHbIM

Kpyna maHHasn dacosaHHas

Kpyna rpeuHeBas agpuua pacoBaHHas
Kpyna rpeuHeBas agpuua dpacoBaHHas
Kpyna rpeuHeBas agpuua dpacoBaHHas
Kpyna rpeuHeBas agpuua ¢pacoaHHas
Kpyna rpeuHeBas agpuua dpacoBaHHas
AU-95 eBpo

[u3. Tonameo(3nmHee)

AN-92

TBopor 9% dacoBaHHbI1, BECOBOM., Kr

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOe(NNeHKa 1 TB.YMK.), N

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOe(MNeHKa U TB.YMK.), N

CmetaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

He 3aaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3af1aHo
He 3aaHo
He 3afaHo
He 3aaHo
He 3a4aHo
He 3aaHo
He 3afaHo
He 3a4aHo
He 3afaHo

He 3a/aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHo
He 3aaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
PocHedTb
PocHedTb
PocHedTb

benopyccusa

bpAaHck

bpaHck

Open

bpAaHck

MarasuH "EkaTepuHa’
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "EkaTtepuHa’

Matepoyka
MAaTepoyka

MarasuH "Paino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EKkaTepuHa"
PocHedTb

PocHedTb

PocHedTb

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "laBaw"

MNAaTepoyka

MarasuH "/laBaw"

52,9
52,8
50,9
52,9
52,3
87,8
85,2

89
86,5

93
50,5
45,9
44,9

45,9

47,3
89,3
116,5
113,5
112
112,8
59,7
67,05
55,5
80,8

79,9

77,8

126,2
125,9

0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0
0,9
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8

0,9

0,9
0,9
0,8
0,9
0,8
0,9

0,2

0,9

0,4
0,37

58,78
58,67
63,63
66,13
65,38
109,75
94,67
98,89
108,13
103,33
56,11
51
56,13

51

52,56
99,22
145,63
126,11
140
125,33
59,7
67,05
55,5
404

88,78

77,9

315,5
340,27

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025
15.01.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C



Macno KusoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr
Macno KusoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr

Monoko nactepusosaHHoe 3,2%,
dbacoBaHHOe(NeHKa U TB.YMK.), N

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOe(NeHKa U TB.YMK.), N

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NNEHKa U TB.YNK.), /1

CmeTtaHa 20,25%, Kr
CmeTaHa 20,25%, Kr
CmeTtaHa 20,25%, Kr
Macno xusoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno xusoTHoe 72,5% bacoBaHHOe, Kr

CBMHMHA ox/1aXka,. B pa3pybe (Kpome
6e3KocT. msaca)

Auo 1-o1 KaTeropun

Ao 1-oi1 KaTeropun
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kart.
Tywku Kyp, upinaata 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kart.
Tywku Kyp, upinaata 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kart.
Ao 1-oi1 KaTeropun

Auo 1-oi KaTeropum

Ao 1-oi1 KaTeropun
KapTtodensb oTteu.

Kanycra 6enokayaHHas oTeu.
KapTtodens oTeu.

Jlyk penyaTblii oTeu.

JIyK penyatbiii oTey.

benopyccua
benopyccusa

benopyccua

benopyccusa

Open

benopyccua

Benopyccua
Kypck
BbpaHck

r. Mocksa

BopoHex
He 3a4aHo

CmoneHck
benopyccusa
benopyccua
BpAHck

r. Mocksa
benopyccua
BpAaHck
BpAHck
Open

Open

He 3aaHo
He 3aaHO
He 3aaHO
He 3aaHo

He 3a4aHO0

MaTepoyka
MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkaTepuHa’

MarasuH "EkaTtepuHa’

MaTepoyka

MarasuH "Panno"

MarasuH "Panno"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paino"

MarasuH "Marnut"
UHOMBUA, NPEANPUH

MarasuH "laBaw"
MarasuH "EKkaTepuHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"
MAaTtepouka

MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "Marnut"
MNAaTepoyka
MaTepoyka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"

1l

MarasuH "EkatepuHa’

MarasuH "MarHut"

204,3
393,3
397,5

81,3

82,2

80,6

131,2
126,5
126,7
355,9
353,2

382

128,3
127,5
275,9
2743
268,2
277,3
278,5
122,8
121,6
123,9
34,5
40,5
34,8
45,8
46,3

0,22
0,5
0,5

0,9

0,4
0,4
0,4
0,5
0,5

R R R R R R R R R R R R R R R

928,64
786,6
795

81,3

91,33

80,6

328
316,25
316,75

711,8
706,4

382

128,3
127,5
275,9
2743
268,2
277,3
278,5
122,8
121,6
123,9
34,5
40,5
34,8
45,8
46,3

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



JIyK penyaTblit oTeu.

JIyK penuatblii oTeuY.

CBekna oTeu.

CBekna oTeu.

MopKoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

lopbywa

Cenbab coneHas ¢ ronoBom
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
CKymbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
Cenbab coneHas ¢ ronoBom
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
MoiiBa 3aMOpPOXK. HEPA3A.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
Mo¥iBa 3aMOpPOXK. HEPa3A.
lopbyLwa

[opbywa

Kambana 3aMoposK. Hepasa.
Kambana 3amopoK. Hepasa,
CenbAb coneHas ¢ ronoBom
Cenbapb coneHas ¢ ronoBoun
CenbAb coneHas ¢ ronoBom
CKymbpusA 3aMOpOXK. Hepasa,.
CKymbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpua 3aMOpOXK. Hepasa,.
CKymMbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
Cblp TBEPAbIN POCCUIiCKMIA, KT
CbIp CbIYY»KHbIV TBEPAbIN - FONNAHACKUIA

CbIp CbIYYKHbIV TBEPAbIN - FONNAHACKUIA

Cblp CbIYYKHbIN TBEPAbIV - MOWEXOHCKMI  Benopyccus

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaH

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
r. Mocksa
r. Mocksa

BpAHck

MarasuH "Panno"
MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "[naHa"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MaTepoyka

MarasuH "Marnut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MaTepoyka

MarasuH "laBaw"
MaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MaTepoyka

MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

50,8

48,3

48,3

49,3

45,8

47,4
406,5
279,3
256,3
260,4
287,3
269,3
266,7
267,3
261,3
405,9
391,3
214,3
208,9
149,6
253,2
266,5
262,8
271,5
264,6
274,5
661,8
655,9
654,9
668,9

R OR R R R R R R R R WR R R R R R R R R R R RB R R R R R B R

50,8
483
483
49,3
45,8
47,4
406,5
279,3
256,3
260,4
287,3
269,3
266,7
267,3
261,3
405,9
391,3
214,3
208,9
498,67
253,2
266,5
262,8
2715
264,6
274,5
661,8
655,9
654,9
668,9

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - MOLLIEXOHCKUIA
Cblp TBEpPAbIN Poccuiickuia, Kr

Cbip TBEPAbIN POCCUIACKMIA, KT

610K OTeu.

Xneb "YKpauHckui®
Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb "dapHULKNA®
Xneb6 "OapHULKUIA®
Xneb ‘TekneBaHHbIN
MoAMOCKOBHbIN
HapesHow
HapesHou
HapesHow
HapesHou
HapesHow

HapesHow

benopyccua

r. Teepb

r. Mocksa

He 3afaHo
CadoHoBo xneb
Lymaum
CmoneHck "Xnebonek"
CmoneHck
LLymaun
CmoneHcK
CmoneHck
CmoneHcK
CmoneHck
LLymaun
LLymaum

Pocnasnb

MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MNAaTtepoyka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MNatepouka

MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Parino"

MarasuH "laBaw"

665,6
663,9
667,9
118,8
44,6
44,7
43,9
44
43,5
43,3
43,3
43,7
44,2
43,8
43,5
44,3

=R R

0,7
0,65
0,65
0,65
0,65
0,35

0,4
0,35

0,4
0,35
0,35
0,35

665,6
663,9
667,9
118,8
63,71
68,77
67,54
67,69
66,92
123,71
108,25
124,86
110,5
125,14
124,29
126,57

15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



